
 
 

 БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

31.03.2025 № 527-д 

Алматы қаласы город Алматы 
 

  

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

КУЛЬДЕЕВ ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский 

национальный исследовательский технический университет имени К.И. 

Сатпаева", BIN150140008602  

 
 

  
 

Философия докторы (PhD)  

дәрежесін беру туралы 

  

Қазақстан Республикасының  Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы №127 бұйрығымен бекітілген Дәреже тағайындау ережелеріне және 

2024 жылғы 01 тамыздағы № 9 «Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» ҚЕАҚ 

Басқармасының шешімімен бекітілген «Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» ҚЕАҚ 

Диссертациялық кеңесі туралы ережелеріне сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

  

 1. Хамза Ерлан Ерғалиұлы – (PhD) докторантура бағдарламасын меңгерген 

және «Туф тау жыныстарын  пайдалану арқылы жеңіл құрылымды бетон 

технологиясын дамыту» тақырыбы бойынша диссертациясын қорғаған, 8D07305 

-«Құрылыс және құрылыс материалдары мен құрылымдарын өндіру» білім беру 

бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілсін. 

 2. Е.Е. Хамзаға философия докторы (PhD) дәрежесін тағайындау дипломы 

белгіленген тәртіп бойынша берілсін. 

 Негіздеме: «Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» КЕАҚ «Сәулет және 

құрылыс» бағыты бойынша Диссертациялық кеңес отырысының 2025 жылдың 

20  наурыздағы № 5 хаттамасынан үзінді.  

  

  

Басқарма мүшесі –  

Ғылым және корпоративтік  

даму жөніндегі проректор                        Е. Көлдеев 

  

 


